

"Военно-морское строительное управление "Севвоенморстрой"-дочернее предприятие государственного унитарного предприятия "Северо-западное строительное управление Министерства обороны Российской Федерации" (открыто к онкурсное производство), Государственное унитарное предприятие

Форма "Военно-морское строительное управление "Севвоенморстрой"-дочернее предприятие собственности государственного унитарного предприятия "Северо-западное строительное управление

государственного унитарного предприятия "Северо-западное строительное управление

Министерства обороны Российской Федерации" (открыто к онкурсное производство),

Государственное унитарное предприятие

Регион Мурманская область

Телефон (815) 375-16-05, (81537) 7-26-41

ИНН 5110101804

ОГРН 1025100711460

ОКПО 7613970

OKATO 47530000000

Расшифровка Се

Североморск

OKATO

Факс (81537) 5-16-05

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
74	Группа	Предоставление прочих видов услуг
74.14	Основной	Консультирование по вопросам коммерческой деятельности и управления

Реестр недобросовестных плательщиков

"Военно-морское строительное управление "Севвоенморстрой"-дочернее предприятие государственного унитарного предприятия "Северо-западное строительное управление Министерства обороны Российской Федерации" (открыто к онкурсное производство), Государственное унитарное предприятие не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А42-412/2013 от 29.01.2013

Ответчик	Территориальное управление Федерального агентства
Истец	ГУП "ВМСУ" "Севвоенморстрой" - ДПГУП "Северо- Западное строительное управление Минобороны РФ"
Суд	АС Мурманской области

по управлению государственным имуществом в Мурманской области , Российская Федерация в лице Министерства Оброны Р Φ

Дело № А42-7237/2012 от 12.11.2012		
Суд	АС Мурманской области	
Истец	ГУП "ВМСУ" "Севвоенморстрой" - ДПГУП "Северо- Западное строительное управление Минобороны РФ"	
Ответчик	ОАО "Заполярное военно-морское строительное управление"	
Дело № А42-2621/2010 от 20.04.2010		
Суд	АС Мурманской области	
Истец	ГУ "1967 ОМИС"	
Ответчик	Управление Федеральной регистрационной службы по Мурманской области	

Государственные контракты

"Военно-морское строительное управление "Севвоенморстрой"-дочернее предприятие государственного унитарного предприятия "Северо-западное строительное управление Министерства обороны Российской Федерации" (открыто к онкурсное производство), Государственное унитарное предприятие не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Военно-морское строительное управление "Севвоенморстрой"-дочернее предприятие государственного унитарного предприятия "Северо-западное строительное управление Министерства обороны Российской Федерации" (открыто к онкурсное производство), Государственное унитарное предприятие базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Военно-морское строительное управление "Севвоенморстрой"-дочернее предприятие государственного унитарного предприятия "Северо-западное строительное управление Министерства обороны Российской Федерации" (открыто к онкурсное производство), Государственное унитарное предприятие в ЕГРЮЛ были произведены 22.10.2002. Компания "Военно-морское строительное управление "Севвоенморстрой"-дочернее предприятие государственного унитарного предприятия "Северозападное строительное управление Министерства обороны Российской Федерации" (открыто к онкурсное производство), Государственное унитарное предприятие зарегистрирована по адресу 184606, МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г СЕВЕРОМОРСК, УЛ ПАДОРИНА, Д 7 и специализируется на Консультирование по вопросам коммерческой деятельности и управления. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 5110101804, ОГРН 1025100711460, ОКПО 7613970.